
WP!

WOJEWODA ŚLĄSKI
- 1<~, t;'7 "0'"'' • S.A.

OdJl.~~1 ' .•. 1 '.(. ".JoNit"
.,'A"lC'FLf.,t<"1 ( _W';o.'A K!atowice, 5 listopada 2007r.

ŚR-III/H-66llla/'O 107
za potwierdzeniem odbioru

11 11. 2007...~Jy!..-'
f

DECYZJA

Na podstawie art. 163 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania
administracyjnego IDz. U. z 2000 r. Nr 98, poz.1071 z późno zm.! - na wniosek Kompanii
Węglowej S.A. Oddział Kopalnia Węgla Kamiennego "Ziemowit" w Lędzinach

orzekam

zmieruc decyzję wydaną z upoważnienia Wojewody nr ŚR-III/H-6611/a/ l 107 z dnia
30 stycznia 2007 roku w sprawie ustalenia dla Kompanii Węglowej S.A. Oddział Kopalnia
Węgla Kamiennego "Ziemowit" w Lędzinach dopuszczalnego równoważnego poziom hałasu
"A" przenikającego do środowiska w rozumieniu terenów zabudowy mieszkaniowej
z Zakładu Głównego i w miejsce orzeczenia tej decyzji wpisać:

• ustalić dla Kompanii Węglowej S.A. Oddział Kopalnia Węgla Kamiennego
"Ziemowit" w Lędzinach dopuszczalny równoważny poziom hałasu "A" mogącego
przenikać do środowiska w rozumieniu terenów zabudowy mieszkaniowej z terenu
Zakładu Głównego:

w porze dziennej 16.00-22.001 LAcqD - 55 dB
w porze nocnej /22.00-6.001 LAcqN - 45 dB

Uzasadnienie

Decyzją nr ŚR-III/H-66 l l Ia/ l 107 z 30 stycznia 2007 roku wydaną z upoważnienia
Wojewody ustalono dla Zakładu Głównego Kompanii Węglowej S.A. Oddział Kopalnia
Węgla Kamiennego "Ziemowit" w Lędzinach dopuszczalny poziom hałasu przenikającego
do środowiska.

Rozporządzeniem z dnia 14 czerwca 2007 roku w sprawie dopuszczalnych poziomów
hałasu w środowisku Minister Środowiska określił dopuszczalne poziomy hałasu
w środowisku różniące się od norm obowiązujących w dacie wydania decyzji jw.
Na potrzeby niniejszego postępowania Kopalnia przedłożyła informację Urzędu Miasta
w Lędzinach z dnia 23 października 2007 roku o przeznaczeniu terenów sąsiadujących
z obiektem wynikającym ze "Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego miasta Lędziny". Jednocześnie zgodnie z dyspozycją artykułu 115 ustawy
Prawo ochrony środowiska organ gminy na podstawie faktycznego zagospodarowania
i wykorzystania terenów sąsiadujących z Zakładem Głównym dokonał kwalifikacji
znajdujących się tam terenów podlegających ochronie akustycznej.



wg wymienionego organu najbliższe tereny podlegające ochronie akustycznej należy
zakwalifikować jako "tereny zabudowy mieszkaniowo-usługowej" tj. do pozycji 3d Tabeli 1
stanowiącej załącznik rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 14 czerwca 2007 roku
w sprawie dopuszczalnych poziomów hałasu w środowisku
Dla wymienionych terenów dopuszczalny poziom hałasu określono w orzeczeniu.
Pozostałe tereny sąsiadujące z Zakładem w świetle przepisów ochrony środowiska me

podlegają ochronie akustycznej.

Zgodnie z art.163 Kodeksu postępowania administracyjnego, organ administracji
państwowej może uchylić lub zmienić decyzję, na mocy której strona nabyła prawo, o ile
przewidują to przepisy szczególne.

Uwzględniając powyższe uznano, że zachodzą przesłanki formalne i merytoryczne
do orzeczenia jak w sentencji niniejszej decyzji.

Pouczenie

Od decyzji służy odwołanie do Ministra Środowiska w Warszawie za pośrednictwem
organu, który wydał niniejszą decyzję, w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia /art.127 § 1 i
2, art. 129 § 1 i 2 Kodeksu postępowania administracyjneg%~~

Otrzymują:

Q Kompania Węglowa S.A.
Kopalnia Węgla Kamiennego "Ziemowit"
43-143 Lędziny, ul.Pokoju 4 Z

2. Oddz. III/H ala

Do wiadomości:

1. Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska
40-042 Katowice, ul.Wita Stwosza 31
2. ŚR-III/H - ala


